主旨：

一、

二、

說明：

財團法人國際合作發展基金會

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年3月12日
發文字號： 財國合發人事字第1101900161號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

請貴校惠予公告本會本(110)年度暑期實習生甄選資訊，
至紉公誼。

為提供青年學子瞭解國際合作事務及本會業務性質之機

會，本會規劃於本年度暑期期間(7月5日至8月27日)提供
14名暑期實習生員額，申請條件、實習期程及工作內容
等資訊詳如附件1。
請貴校鼓勵符合條件之學生踴躍申請，填具實習生履歷

表1式3份(履歷表格式如附件2)，於本年5月10日前郵寄至
本會人力資源室彭靖婷小姐，本會將於5月下旬另函通知
通過書面審核者參加甄選面試。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明

交通大學、國立臺灣師範大學、國立中央大學、國立中山大學、崑山科技大

學、元智大學、國立臺北護理健康大學、國立屏東科技大學、國立成功大學、

銘傳大學、高雄醫學大學、臺北醫學大學、國立臺北藝術大學、國立中興大

學、國立中正大學、義守大學、國立東華大學、東吳大學、國立暨南國際大

學、國立臺北大學、中國醫藥大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、世新大

學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人 ： 彭靖婷
聯絡電話 ： 02-28732323#153
電子信箱 ： c.t.peng@icdf.org.tw

1100003165

總收文 110/03/15

第1頁，共1頁